

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Частное общеобразовательное учреждение «Авторыская школа «Горный»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	19	19	0	16	0	3	0	0	0				0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	16	0	3	0	0	0				0
из них женщин	13	13	0	10	0	3	0	0	0				0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0				0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Административно-управленческий персонал										Педагогический персонал									
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24													
17	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
18	Заместитель директора учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
19	Заместитель директора школы по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
20	Учитель-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
21	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
22	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]

Дата составления: 25.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения

(должность)

(подпись)

Лукин Виктор Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора учреждения

(должность)

(подпись)

Литвиненко Владимир Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Имя	Возраст	Пол	Рост	Вес	Дополнительная информация
Иванов	35	Мужчина	180	75	Средний вес
Петров	42	Мужчина	175	85	Выше среднего
Сидоров	28	Мужчина	170	65	Ниже среднего
Климов	50	Мужчина	185	90	Выше среднего
Васильев	30	Мужчина	178	70	Средний вес
Попов	45	Мужчина	182	80	Средний вес
Смирнов	38	Мужчина	172	72	Средний вес
Михайлов	48	Мужчина	188	95	Выше среднего
Кузнецов	32	Мужчина	176	68	Средний вес
Борисов	55	Мужчина	190	100	Выше среднего
Иванов	25	Мужчина	168	60	Ниже среднего
Петров	40	Мужчина	174	78	Средний вес
Сидоров	33	Мужчина	171	66	Средний вес
Климов	47	Мужчина	186	88	Выше среднего
Васильев	31	Мужчина	179	71	Средний вес
Попов	44	Мужчина	183	82	Средний вес
Смирнов	37	Мужчина	173	73	Средний вес
Михайлов	49	Мужчина	189	96	Выше среднего
Кузнецов	34	Мужчина	177	69	Средний вес
Борисов	54	Мужчина	191	101	Выше среднего
Иванов	26	Мужчина	169	61	Ниже среднего
Петров	41	Мужчина	175	79	Средний вес
Сидоров	36	Мужчина	170	70	Средний вес
Климов	46	Мужчина	187	91	Выше среднего
Васильев	32	Мужчина	179	71	Средний вес
Попов	43	Мужчина	184	84	Средний вес
Смирнов	39	Мужчина	174	74	Средний вес
Михайлов	51	Мужчина	192	102	Выше среднего
Кузнецов	35	Мужчина	178	72	Средний вес
Борисов	56	Мужчина	193	103	Выше среднего
Иванов	27	Мужчина	170	62	Ниже среднего
Петров	42	Мужчина	176	80	Средний вес
Сидоров	37	Мужчина	171	71	Средний вес
Климов	47	Мужчина	188	92	Выше среднего
Васильев	33	Мужчина	180	72	Средний вес
Попов	44	Мужчина	185	85	Средний вес
Смирнов	40	Мужчина	175	75	Средний вес
Михайлов	52	Мужчина	194	104	Выше среднего
Кузнецов	36	Мужчина	180	73	Средний вес
Борисов	57	Мужчина	195	105	Выше среднего
Иванов	28	Мужчина	171	63	Ниже среднего
Петров	43	Мужчина	177	81	Средний вес
Сидоров	38	Мужчина	172	72	Средний вес
Климов	48	Мужчина	189	93	Выше среднего
Васильев	34	Мужчина	181	73	Средний вес
Попов	45	Мужчина	186	86	Средний вес
Смирнов	41	Мужчина	176	76	Средний вес
Михайлов	53	Мужчина	196	106	Выше среднего
Кузнецов	37	Мужчина	181	74	Средний вес
Борисов	58	Мужчина	197	107	Выше среднего
Иванов	29	Мужчина	172	64	Ниже среднего
Петров	44	Мужчина	178	82	Средний вес
Сидоров	39	Мужчина	173	73	Средний вес
Климов	49	Мужчина	190	94	Выше среднего
Васильев	35	Мужчина	182	74	Средний вес
Попов	46	Мужчина	187	87	Средний вес
Смирнов	42	Мужчина	177	77	Средний вес
Михайлов	54	Мужчина	198	108	Выше среднего
Кузнецов	38	Мужчина	182	75	Средний вес
Борисов	59	Мужчина	199	109	Выше среднего
Иванов	30	Мужчина	173	65	Ниже среднего
Петров	45	Мужчина	179	83	Средний вес
Сидоров	40	Мужчина	174	74	Средний вес
Климов	50	Мужчина	191	95	Выше среднего
Васильев	36	Мужчина	183	75	Средний вес
Попов	47	Мужчина	188	88	Средний вес
Смирнов	43	Мужчина	178	78	Средний вес

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Селезнева Елена Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Черников Андрей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заведующая производством школьной

СТОЛОВОЙ

July

Герасимова Галина Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1651

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреева Екатерина Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Частное общеобразовательное учреждение «Аваторская школа «Горный»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Педагогический персонал</i>					
<i>Обслуживающий персонал</i>					
30. Кухонный работник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
12. Заведующий производством школьной столовой	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
13. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 25.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Лукин Виктор Михайлович 10.06.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора учреждения (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Литвиненко Владимир Петрович 10.06.2025 (дата)

Главный бухгалтер (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Селезнева Елена Валерьевна 10.06.2025 (дата)

Инженер (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Черников Андрей Юрьевич 10.06.2025 (дата)

Заведующая производством школьной столовой (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Герасимова Галина Васильевна 10.06.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 1651 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Андреева Екатерина Алексеевна 25.04.2025 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

